
SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

2 mensagens

Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>
Para: "get@getempresarial.com" <get@getempresarial.com>

9 de maio de 2023 às 14:45

Solicitamos orçamento para contratação de empresa especializada em serviço de instalação, manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Concórdia do Pará.

Sua proposta deverá conter:

Empresa/Razão Social.

CNPJ:

Endereço:

Fone/Fax:

Nome e Assinatura do responsável pelo encaminhamento da proposta.

Condição da proposta:

A validade da proposta é de 120 dias, a contar da data de apresentação.

Att. PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ



ITENS MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR PARA COTAÇÃO.xlsx

12K

GET EMPRESARIAL <get@getempresarial.com>
Para: Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>

9 de maio de 2023 às 18:01

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Atenciosamente,



GET

Empresarial

Soluções para o Sucesso Corporativo



Proposta de preço - AR.pdf

310K

À Secretaria municipal de Concórdia do Pará – PA

Setor de Compras

Objeto: Cotação de preços para Serviços de Manutenção e Instalação de Ar-condicionado e Centrais de Ar, para a Secretaria Municipal de Educação do Município.

A empresa **GET CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº. **36.039.580/0001-78**, sediada na Rua Treze de Maio, 519, Centro, Cep 68.685-000, Concórdia do Pará – Pará, abaixo assinada por seu representante legal, vem por meio deste encaminhar cotação de preços conforme solicitação para os serviços de manutenção conforme planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO	TOTAL
1	MONTAGEM DE SPLIT DE 7.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	210	R\$ 400,00	R\$ 84.000,00
2	MONTAGEM DE SPLIT DE 9.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	210	R\$ 450,00	R\$ 94.500,00
3	MONTAGEM DE SPLIT DE 12.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	230	R\$ 400,00	R\$ 92.000,00
4	MONTAGEM DE SPLIT DE 18.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	120	R\$ 450,00	R\$ 54.000,00

5	MONTAGEM DE SPLIT DE 22.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m)tubul.,cj.airstop e fiaçao,Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	150	R\$ 600,00	R\$ 90.000,00
6	MONTAGEM DE SPLIT DE 36.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 60.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiaçao, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	100	R\$ 650,00	R\$ 65.000,00
7	MANUTENÇÃO DE SPLIT 7.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 250,00	R\$ 102.500,00
8	MANUTENÇÃO DE SPLIT 9.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 300,00	R\$ 123.000,00
9	MANUTENÇÃO DE SPLIT 12.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 300,00	R\$ 123.000,00
10	MANUTENÇÃO DE SPLIT 18.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 400,00	R\$ 164.000,00



SOLUÇÕES PARA O SUCESSO CORPORATIVO

11	MANUTENÇÃO DE SPLIT 22.000 BTUS <i>Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.</i>	UNIDADE	310	R\$ 400,00	R\$ 124.000,00
12	MANUTENÇÃO DE SPLIT 36.000 BTUS <i>Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.</i>	UNIDADE	100	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00
TOTAL					R\$ 1.151.000,00

Valor total de **R\$ 1.151.000,00** (Um Milhão e Cento e Cinquenta e Um Mil Reais).

Proposta válida por **120 dias** (Cento e vinte dias).

Concórdia do Pará – PA, 09 de maio de 2023.

GET CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA:36039580000178
Assinado de forma digital por GET CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA:36039580000178

GET EMPRESARIAL

CNPJ: 36.039.580/0001-78

Eric Souza de Paiva

CPF: 022.313.422-86

Sócio Administrador

☎ (91) 99304-9664

✉ get@getempresarial.com

📷 @get.empresarial

📍 Rua Treze de Maio, 519, centro de Concórdia do Pará.



Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

2 mensagens

Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>
Para: solteconcordia@gmail.com

9 de maio de 2023 às 14:46

Solicitamos orçamento para contratação de empresa especializada em serviço de instalação, manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Concórdia do Pará.

Sua proposta deverá conter:

Empresa/Razão Social.

CNPJ:

Endereço:

Fone/Fax:

Nome e Assinatura do responsável pelo encaminhamento da proposta.

Condição da proposta:

A validade da proposta é de 120 dias, a contar da data de apresentação.

Att. PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ



ITENS MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR PARA COTAÇÃO.xlsx
12K

Sol Tec <solteconcordia@gmail.com>
Para: Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>

10 de maio de 2023 às 10:31

SEGUE COTAÇÃO REFRIGERAÇÃO

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO REFRIGERAÇÃO SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO.pdf
236K

SOLTECLTDA

**CNPJ:34.845.752/0001-75- INSC.ESTADUAL 156608367RUA TREZE DE MAIO, N°308 -BAIRRO: CENTRO CEP:68685-000-
CONCORDIADO PARA**

**À Secretaria Municipal de Concórdia do Pará – Pará
Setor de Compras**

Assunto: Cotação de preços para Serviços de Manutenção e Instalação de Ar-condicionado e Centrais de Ar, para a
Secretaria Municipal de Educação do Município.

PANILHA DE COTAÇÃO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
1	MONTAGEM DE SPLIT DE 7.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	210	R\$ 385,00	R\$ 80.850,00
2	MONTAGEM DE SPLIT DE 9.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	210	R\$ 440,00	R\$ 92.400,00
3	MONTAGEM DE SPLIT DE 12.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	230	R\$ 495,00	R\$ 113.850,00
4	MONTAGEM DE SPLIT DE 18.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	120	R\$ 550,00	R\$ 66.000,00
5	MONTAGEM DE SPLIT DE 22.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m)tubul.,cj.airstop e fiação,Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	150	R\$ 600,00	R\$ 90.000,00
6	MONTAGEM DE SPLIT DE 36.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 60.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	100	R\$ 750,00	R\$ 75.000,00

RUA TREZE DE MAIO, N° 308, BAIRRO CENTRO, CONCÓRDIA DO PARA CEP: 68.685-000
TELEFONE: 91-991421809 91- 991248874
EMAIL: SOLTECCONCORDIA @GMAIL.COM

SOLTECLTDA

**CNPJ:34.845.752/0001-75- INSC.ESTADUAL 156608367RUA TREZE DE MAIO, N°308 -BAIRRO: CENTRO CEP:68685-000-
CONCORDIADO PARA**

7	MANUTENÇÃO DE SPLIT 7.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 300,00	R\$ 123.000,00
8	MANUTENÇÃO DE SPLIT 9.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 350,00	R\$ 143.500,00
9	MANUTENÇÃO DE SPLIT 12.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 350,00	R\$ 143.500,00
10	MANUTENÇÃO DE SPLIT 18.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 400,00	R\$ 164.000,00
11	MANUTENÇÃO DE SPLIT 22.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	310	R\$ 400,00	R\$ 124.000,00
12	MANUTENÇÃO DE SPLIT 36.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	100	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
VALOR TOTAL: UM MILHÃO DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL E CEM REAIS				R\$ 5.470,00	R\$ 1.261.100,00

RUA TREZE DE MAIO, N° 308, BAIRRO CENTRO, CONCÓRDIA DO PARA CEP: 68.685-000
TELEFONE: 91-991421809 91- 991248874
EMAIL: SOLTECCONCORDIA @GMAIL.COM

SOLTECLTDA

**CNPJ:34.845.752/0001-75- INSC.ESTADUAL 156608367RUA TREZE DE MAIO, Nº308 -BAIRRO: CENTRO CEP:68685-000-
CONCORDIADO PARA**

Validade da Proposta: 120 dias (cento e vinte) dias.

Concórdia do Pará – Pará, 10 de Maio 2023.

**SOLTEC
LTDA:34845
752000175**

Assinado de forma
digital por SOLTEC
LTDA:3484575200
0175
Dados: 2023.05.10
10:28:12 -03'00'

**SOLTEC LTDA
CNPJ: 34.845.752/0001-75
IDIA WILDEN MACHADO DE HOLANDA
ADMINISTRADOR
CPF: 005.029.902-60
RG: 5714405**

RUA TREZE DE MAIO, Nº 308, BAIRRO CENTRO, CONCÓRDIA DO PARA CEP: 68.685-000
TELEFONE: 91-991421809 91- 991248874
EMAIL: SOLTECCONCORDIA @GMAIL.COM

SOLTECLTDA

CNPJ:34.845.752/0001-75- INSC.ESTADUAL 156608367

RUA TREZE DE MAIO, Nº308 -BAIRRO: CENTRO

CEP:68685-000-CONCORDIADO PARA

RUA TREZE DE MAIO, Nº 308, BAIRRO CENTRO, CONCÓRDIA DO PARA CEP: 68.685-000

TELEFONE: 91-991421809 91- 991248874

EMAIL: SOLTECCONCORDIA @GMAIL.COM

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

2 mensagens

Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>
Para: fsouzatrans@gmail.com

8 de maio de 2023 às 12:31

Solicitamos orçamento para contratação de empresa especializada em serviço de instalação, manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Concórdia do Pará.

Sua proposta deverá conter:

Empresa/Razão Social.

CNPJ:

Endereço:

Fone/Fax:

Nome e Assinatura do responsável pelo encaminhamento da proposta.

Condição da proposta:

A validade da proposta é de 120 dias, a contar da data de apresentação.

Att. PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ



ITENS MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR PARA COTAÇÃO.xlsx

12K

FURTADO SOUZA <fsouzatrans@gmail.com>
Para: Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>

9 de maio de 2023 às 13:37

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO AR CONDICIONADO EDUCAÇÃO CONCÓRDIA DO PARÁ.pdf

252K

FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP

CNPJ 35.829.669/0001-75

INSC. ESTADUAL 15.756.781-8

À Secretaria Municipal de Concórdia do Pará - Pará

Setor de Compras

Assunto: Cotação de preços para Serviços de Manutenção e Instalação de Ar-condicionado e Centrais de Ar, para a Secretaria Municipal de Educação do Município.

A empresa **Furtado Souza Empreendimentos LTDA– EPP**, inscrita no CNPJ sob o nº. 35.829.669/0001-75, sediada na Rua 22 de Março, S/N, Bairro São Pedro, Cep 68.685-000, Concórdia do Pará – Pará, abaixo assinada por seu representante legal, vem por meio deste encaminhar cotação de preços conforme solicitação para os serviços de manutenção conforme planilha abaixo:

PLANILHA DE PREÇOS – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
1	MONTAGEM DE SPLIT DE 7.500 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	210	R\$ 350,00	R\$ 73.500,00
2	MONTAGEM DE SPLIT DE 9.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	210	R\$ 400,00	R\$ 84.000,00
3	MONTAGEM DE SPLIT DE 12.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	230	R\$ 450,00	R\$ 103.500,00
4	MONTAGEM DE SPLIT DE 18.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	120	R\$ 500,00	R\$ 60.000,00

RUA 22 DE MARÇO – S/N, BAIRRO SÃO PEDRO, CONCORDIA DO PARÁ, CEP 68.685-000

TEL. 91- 98711-6347 / 91- 9345-0250.

E MAIL FSOUZATRANS@GMAIL.COM

FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP

CNPJ 35.829.669/0001-75

INSC. ESTADUAL 15.756.781-8

5	MONTAGEM DE SPLIT DE 22.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m)tubul.,cj.airstop e fiaçao,Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	150	R\$ 550,00	R\$ 82.500,00
6	MONTAGEM DE SPLIT DE 36.000 BTUS ATE 5 METROS <i>Especificação:</i> Ponto de gás p/ split até 60.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiaçao, Ponto de dreno p/ split (5m).	UNIDADE	100	R\$ 700,00	R\$ 70.000,00
07	MANUTENÇÃO DE SPLIT 7.500 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 200,00	R\$ 82.000,00
08	MANUTENÇÃO DE SPLIT 9.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 250,00	R\$ 102.500,00
09	MANUTENÇÃO DE SPLIT 12.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 300,00	R\$ 123.000,00
10	MANUTENÇÃO DE SPLIT 18.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	410	R\$ 350,00	R\$ 143.500,00
11	MANUTENÇÃO DE SPLIT 22.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	310	R\$ 350,00	R\$ 108.500,00

RUA 22 DE MARÇO – S/N, BAIRRO SÃO PEDRO, CONCORDIA DO PARÁ, CEP 68.685-000

TEL. 91- 98711-6347 / 91- 9345-0250.

E MAIL FSOUZATRANS@GMAIL.COM

FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP

CNPJ 35.829.669/0001-75

INSC. ESTADUAL 15.756.781-8

12	MANUTENÇÃO DE SPLIT 36.000 BTUS <i>Especificação:</i> com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.	UNIDADE	100	R\$ 400,00	R\$ 40.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇO : um milhão e setenta e três mil reais					R\$ 1.073.000,00

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias

Concórdia do Pará – Pará, 09 de Maio de 2023.

FURTADO SOUZA
EMPREENDIMENTOS
LTDA:35829669000175

Assinado de forma digital por
FURTADO SOUZA
EMPREENDIMENTOS
LTDA:35829669000175
Dados: 2023.05.09 13:36:26 -03'00'

FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP

CNPJ. 35.829.669/0001-75

Luis Gustavo Furtado Souza

Administrador

RG 8019463 PC/PA

CPF 008.243.662-20

RUA 22 DE MARÇO – S/N, BAIRRO SÃO PEDRO, CONCORDIA DO PARÁ, CEP 68.685-000

TEL. 91- 98711-6347 / 91- 9345-0250.

E MAIL FSOUZATRANS@GMAIL.COM